入 札 公 告

 次のとおり一般競争入札に付します。

 令和３年 8月 12日

若女食品株式会社

代表取締役社長 住田 真一

１. 事業名

６次産業化市場規模拡大対策整備交付金

２. 入札内容

 （１） 購入等件名      バッチ式凍結庫工事

 （２） 購入等件名の仕様   コンデンシングユニット、冷却器、動力操作盤一式

（冷凍能力 16ｋｗ以上）

 （３） 履行期間       令和 4年 3月 1日まで

 （４） 履行場所       島根県江津市渡津町 961-4

３. 入札参加資格

 （１）契約締結する能力を有しない者、破産者で復権を得ない者、暴力団員による不

当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77号）第 32条第１項各号に掲げ

る者は参加不可。

 （２）農林水産省の機関（農林水産省内局及び外局、施設等機関）、地方支分部局

並びに農林水産技術会議事務局筑波産学連携支援センター）から指名停止の措置

を受けていないこと。

４. 契約に係る指名停止等に関する申立書

  上記３．（２）の指名停止の措置を受けていないことについて、別紙様式１0 号によ

り申立書を作成し、６．（６）入札書等の提出場所へ令和３年 8 月 31 日（火）までに提

出してください。

５. 入札参加申込書の提出期限および場所

提出期限 令和３年８月３１日（火）

提出場所 ６．（６）の入札書等の提出場所

６. 入札方法

 （１）郵便による入札とする。

 （２）入札者は入札公告を熟読の上、入札しなければならない。この場合、入札公告

に疑義があるときは、下記「14 問い合わせ先」へ説明を求めることができる。ただし、

入札書の提出後は、これらの不明を理由として異議を申し立てることはできない。

 （３）入札書へは消費税額を含めた契約申込金額を記載すること。

 （４）入札書の提出方法

   ア 入札書は別紙様式第１号により作成し、郵送用封筒に封入し、一般書留又は

簡易書留で送付すること。なお、電報、ファクシミリ、電話等その他の方法による入札

は認めない。

   イ 入札書を封入する封筒には、「バッチ式急送凍結装置に係る入札書在中」と

朱書きすること。

 （５）入札書の提出期限

   令和３年 8月 31日（火） 17時 00分

 （６）入札書等の提出場所

   〒 島根県江津市渡津町 961-4

    若女食品株式株式会社 担当 砂川 寛

 （７）入札に関する注意事項

   ア 入札者は、「私的独占の禁止及び構成取引の確保に関する法律」（昭和 22

年法律第 54号）等に抵触する行為を行ってはならない。

   イ 入札者は、入札にあたって、競争を制限する目的で他の入札者と入札価格

又は入札意思についていかなる相談も行わず、独自に入札価格を定めなければなら

ない。

   ウ 入札者は、落札者の決定前に、他の入札者に対して入札価格を意図的に開

示してはならない。

７. 入札説明会

開催しない。

入札を希望される方は、14 の問い合わせ先まで連絡してください。その際に詳細を

お伝えします。

８. 入札の無効

  次の各号のいずれかに該当する入札書は、無効とする。

（１）上記「３． 入札参加資格」に示した参加資格がない者が提出した入札書

（２）入札に際し不正行為があった入札書（談合）

（３）金額を訂正した入札書、また、それ以外の訂正について訂正印のない入札書

（４）誤字、脱字等により意思表示が不明確な入札書

（５）記名押印のない入札書

（６）上記「６．（５）入札書の提出期限」に示した日時までに到着しない入札書

（７）入札者に係る資格審査が入札時までに終了しないとき又は資格を有すると認め

られなかったときの入札書

９. 入札の延期

 入札者が談合し又は不穏の挙動をする等の場合であって、競争入札を公正に執行

することができない状態にあると認められるときは、当該入札を延期し、又はこれを

取り止めることがある。

１０. 入札保証金および契約保証金

免除します。

11. 開札

（１）開札の日時及び場所

   令和３年 9月 1日（水） 10時 00分

   島根県江津市渡津町 961-4 若女食品株式会社 社長室

（２）再度入札

   再度入札は２回までとする。再度入札は実施しません。

12. 入札に関する注意事項

入札した結果、入札参加者が１者であった場合でも一般競争入札の競争結果とみな

し、入札が成立したものとする。

13. 落札者条件

予定価格以下で最低価格以下の入札者とする。

14. 問い合わせ先

  若女食品株式会社  担当 砂川 寛

  〒695-0001 島根県江津市渡津町 961-4

   電 話：0855-52-2468

   ＦＡＸ：0855-52-5014